




Polski

Gratulujemy zakupu koralików Hama!

Możesz teraz tworzyć własne motywy, lub też skorzystać z zawartych w opakowaniu naszych sugestii, czy też dać się zainspirować naszymi książeczkami. Układaj koraliki na podstawce z kolcami, aż osiągniesz pożądaný rezultat. Pozycję koralików możesz zmieniać, dopóki nie zostały przyprasowane. Potem koralików ponownie użyć nie można. Staranne prasowanie pozwoli na wielokrotne użycie podstawki z kolcami.

Koraliki Hama produkowane są w 3 rozmiarach. Zalecamy prasowanie przy następujących temperaturach:

Mini koraliki: nastaw żelazko na wełnę.  = ..
Midi koraliki: nastaw żelazko na bawełnę.  = ..
Maxi koraliki: nastaw żelazko na len.  = ...

Położ papier do prasowania na podstawce z kolcami i koralikami. Dla osiągnięcia dobrego rezultatu, używaj papieru do prasowania Hama.

Prasowania musi dokonywać osoba dorosła, jako że i żelazko i motyw z koralików bardzo się rozgrzewają.

Temperatura rozmaitych żelazek może być różna. Dobrze wobec tego byłoby najpierw dokonać próby prasowania małego motywu. Rozgrzane żelazko przesuwać na papierze do prasowania lekko przyciskając, drobnymi ruchami obrotowymi. Nigdy nie zatrzymuj żelazka w jednym miejscu. Po krótkim okresie prasowania, kolory koralików staną się nagle wyraźnie widoczne przez papier do prasowania, co oznacza, że motyw jest już zaprasowany. Usuń ostrożnie papier, ale pozwól motywowi ochłodzić się przez parę minut, przed usunięciem z podstawki. Dokonaj ewentualnie ponownego prasowania, używając papieru do prasowania. Lekko ochłodzony motyw zdejm ostrożnie z podstawki. Najlepszy rezultat osiągniesz umieszczając motyw pod przyciskiem, np. książką, aż ochłodzi się całkowicie.

Życzymy satysfakcji z koralików Hama. Spędzisz wiele miłych godzin z Hama, a tylko Twoja własna fantazja stanowić będzie granicę dla ilości miłych dzieł sztuki, które stworzysz. Jeżeli masz dostęp do Internetu, odwiedź nasz portal: www.hama.dk

Z poważaniem
Malte Haaning Plastic A/S
... wyprodukowano w Danii

**Niezalecane dla dzieci poniżej 3 lat.
Zawiera drobne części, które mogą ulec połknięciu.
Zachowaj nasz adres na przyszłość.**

Hama®

